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Już od godziny 10 rano w niedzielę zebrzydowicki staw Młyńszczok opanują wędkarze. Tak
właśnie rozpocznie się impreza dla rybaków... i nie tylko! Jest ona skierowana zarówno do
pasjonatów rybołówstwa, jak i entuzjastów samego spożywania ryb. Przy tym
niezainteresowani tematem ryb również znajdą coś dla siebie - nie zabraknie atrakcji dla
osób, które chcą posłuchać zmagań wokalnych dzieci i młodzieży, pośmiać się ze skeczów
znanego kabaretu lub też pobawić się przy dobrej muzyce.

Podobnie jak wcześniej, organizatorom IV Imprezy Promującej - Pikniku Rybackiego, który w tym roku odbędzie się
6 lipca w Zebrzydowicach, chodzi o promocję hodowli i spożycia ryb słodkowodnych. W szczególności mowa tu o
karpiu, którego na terenie Zebrzydowic jest najwięcej. Stowarzyszeniu LGR "Żabi Kraj" zależy, aby był spożywany nie
tylko w święta Bożego Narodzenia, ale przez cały rok. Walorami smakowymi nie odbiega on od słynnego łososia
norweskiego, a jeżeli chodzi o kwasy tłuszczowe omega 3, to karp ma te same albo nawet lepsze parametry. Jest
bardzo zdrową rybą, jest przede wszystkim hodowany u okolicznych rybaków i nie jest hodowany na paszach.

W programie IV Pikniku Rybackiego, organizowanego w amfiteatrze nad stawem Młyńszczok, znalazły się miedzy
innymi popisy artystyczne, pokaz kulinarny, czy też występ znanego i lubianego kabaretu RAK. Uczestnicy będą
mogli wziąć udział w konkursie plastycznym z nagrodami, zawodach rowerków lub kajaków wodnych, czy też
konkursie wiedzy o rybactwie. Nie zabraknie też degustacji rybnych specjałów. Organizatorem imprezy
współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego jest Lokalna Grupa Rybacka „Żabi Kraj”.

Również dzień wcześniej w amfiteatrze w Zebrzydowicach będzie się działo - GOK organizuje tam pełne atrakcji
Wianki 2014, których częścią będzie efektowny pokaz sztucznych ogni, a zabawa potrwa do białego rana.

Pełny program Pikniku Rybackiego

10:00-13:00   Zawody wędkarskie pod patronatem PZW
13:00-14:00   Występy artystyczne w amfiteatrze
14:00               Uroczyste otwarcie imprezy, wręczenie nagród dla zwycięzców zawodów wędkarskich
14:00-16:00   Konkurs rysunkowy „Moja rybka”
14:30-16:15   Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Mikrofon dla wszystkich”
16:30-17.30   Kabaret RAK
17:45              Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród dla zwycięzców Festiwalu
18:00-23:00   Zabawa Taneczna z zespołem Rybka Dance
 

Imprezy towarzyszące

pokaz i degustacja kulinarnych potraw z ryb i ich przetworów
wystawa prac dziecięcych po konkursie MOJA RYBKA
stoiska hodowców i przetwórców ryb
pokaz Kulinarny Atlas Ryb
poczęstunek rybny
I rodzinne zawody rowerków (lub kajaków) wodnych
konkurs wiedzy o rybactwie
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